Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 имени М.М. Магомедова►►

ПРИКАЗ

От 05 сентября 2024 rода

«Об утверждении состава, плана работы У правляющеrо совета
МБОУ «СОШ №2 им. Магомедова М.М.►►

№43

В целях реализации управленческих полномочий, выявления, поддержки, поощрения и
распространения эффективного опыта функционирования и развития Управляющего Совета
МБОУ «СОШ №2 им. Магомедова М.М.»,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета (далее УС) на 2024-2025 учебный год в количестве
11 человек:

• Гамзщmев Назим Гамзалиевич - директор МБОУ «СОШ №2 им. Магомедова М.М.»;
• Зуркаева Фарида Аллахвердиевна - председатель УС (председатель родит комитета);

• Мустафаева Татьяна Михайловна - зам. директора по УВР;

• Гаджимирзоева Изумруд Пашаевна - зам. директора по ВР;

• Рамазанова Эльмира Магомедовна - зам. директора по УВР ( секретарь УС);
• Асварова Зарема Гаджиевна - представитель педагогической общественности;

• Ризаева Гульсура Велихановна - председатель родительской ~щественности;

• Магомедова Асли - председатель родительской общественности;
• Ризаев Саидмагомед - председатель ученического совета обучающихся (СО);

• Керимова Алина - представитель ученического совета обучающихся (СО);
• Султанахмедов Ратмир - представитель ученического совета обучающихся (СО);
2. Утвердить план работы Управляющего совета (УС) на 2024-2025 учебный год.

(приложение 1 ).
3. Магомедовой Э.М., оператору ЭВМ, разместить информацию о составе УС и план работы

УС на странице Управляющего совета школьного сайта.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №2
Им. Магомедова М.М.»

Исп.: Рамазанова Э.М.

8-926-863-55-48

Н.Г. Гамзалиев

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}